2023 年５月７日

お客様各位

株式会社マツシマモビリティサービス

代表取締役 平野義朗

５月８日以降のスタッフマスク着用及び感染対策変更について

平素より当サービスをご利用いただきまことにありがとうございます。

政府より５月８日以降、新型コロナウイルスは５類に移行されるとの発表がなされており

ます。これに伴い、５月８日以降の変更等につきまして、下記のとおりとさせていただきま

す。ご理解、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

１，車両の衛生管理

マツシマモビリティサービスは、一般社団法人日本感染対策協会による感染対策車両認定

を受けております。くわしくは、日本感染対策協会のホームページをご覧ください。

２，お客様のマスク着用

３月 13 日より、個人の判断とさせていただいております。

３，スタッフのマスク着用

個人の判断といたします。マスク着脱について、個人の主体的な判断を尊重いただけますよ

うお願いいたします。

４，スタッフ出社、業務前の手指消毒、検温

検温及び、体温計・一部消毒機械の設置は終了いたします。

引き続き、体調がすぐれない場合のご利用、大声での会話はお控えいただき、皆様が快適に

ご利用できるようご協力をお願い申し上げます。

※マツシマモビリティサービスでは、段階的な感染対策変更を考えております。８月ごろに

再度協議し、ご周知させていただきます。

https://jica.or.jp/